




 
 
Allegato 1 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" – 2° Bando  

 

ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE 
 

N. NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 202202480315 02642640169 PEDALE BREMBILLESE VAL BREMBILLA RICEVIBILE 

2 202202476690 00328940168 COMUNE DI CAMERATA CORNELLO CAMERATA CORNELLO RICEVIBILE 

3 202202480219 85002650167 SCUOLA DELL'INFANZIA SS. INNOCENTI VAL BREMBILLA  RICEVIBILE 

4 202202481972 02536680164 CONTATTO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS SERINA RICEVIBILE 

5 202202477126 00324100163 COMUNE DI SAN GIOVANNI BIANCO SAN GIOVANNI BIANCO RICEVIBILE 

6 202202483480 00671320166 COMUNE DI MEZZOLDO MEZZOLDO RICEVIBILE 

7 202202483538 03748460163 PADANA EMERGENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. ZOGNO RICEVIBILE 

8 202202479628 85001150169 COMUNE DI VEDESETA VEDESETA RICEVIBILE 

9 202202481533 95059800169 OPERA S.ALESSANDRO SANT’OMOBONO TERME RICEVIBILE 

10 202202483692 02478310168 LA BONNE SEMENCE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE OLTRE IL COLLE RICEVIBILE 

11 202202484469 04388570162 ALP LIFE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE OLTRE IL COLLE RICEVIBILE 

12 202202484101 03966930160 COMUNE DI VAL BREMBILLA VAL BREMBILLA RICEVIBILE 

13 202202482024 03416390163 ASS. THE CHEESE VALLEYS-LE TRE SIGNORIE ALME’ RICEVIBILE 

14 202202484634 02221610161 FONDAZIONE DON STEFANO PALLA - ONLUS PIAZZA BREMBANA RICEVIBILE 

15 202202483467 00650770167 COMUNE DI MOIO DE' CALVI MOIO DE’ CALVI RICEVIBILE 

16 202202482199 00309870160 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIORANO AL SERIO FIORANO AL SERIO RICEVIBILE 

17 

202202482453 95089470165 

CENTRO STUDI VALLE IMAGNA - CULTURA, ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE 

DELLA MONTAGNA 

CORNA IMAGNA RICEVIBILE 

18 202202484931 00342140167 COMUNE DI CORNALBA CORNALBA RICEVIBILE 

19 202202484194 85001490169 COMUNE DI RONCOBELLO RONCOBELLO RICEVIBILE 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 202202484895 00342670163 COMUNE DI SERINA SERINA RICEVIBILE 

21 202202484347 85001850164 COMUNE DI DOSSENA DOSSENA RICEVIBILE 

22 202202485216 85002410166 COMUNE DI AVERARA AVERARA RICEVIBILE 



 
 
Allegato 2 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" – 2° bando 

 

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE ALL’ISTRUTTORIA 

 
 NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 

202202480315 02642640169 PEDALE BREMBILLESE 

VAL BREMBILLA I preventivi forniti non rispondono alle 

caratteristiche previste dal bando 

2 

202202476690 00328940168 COMUNE DI CAMERATA CORNELLO 

CAMERATA CORNELLO Superamento della soglia degli aiuti in de 

minimis 

3 

202202481972 02536680164 CONTATTO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

SERINA I preventivi forniti non rispondono alle 

caratteristiche previste dal bando 

4 202202484931 00342140167 COMUNE DI CORNALBA CORNALBA Mancata firma digitale su tutti i documenti 
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Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" – 2° Bando 

 

ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO 

 
 NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 202202482024 03416390163 ASS. THE CHEESE VALLEYS-LE TRE SIGNORIE ALME’ 
Mancato raggiungimento punteggio 

minimo 
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Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 

 
n. 

 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202202477126 00324100163 COMUNE DI SAN GIOVANNI BIANCO 12.417,00 12.212,53 10.991,28 80 

2 202202479628 85001150169 COMUNE DI VEDESETA 66.200,00 60.000,00 54.000,00 90 

3 202202480219 85002650167 SCUOLA DELL'INFANZIA SS. INNOCENTI 59.333,07 59.333,07 53.399,76 90 

4 202202481533 95059800169 OPERA S.ALESSANDRO 50.000,00 36.968,62 33.271,76 100 

5 202202482199 00309870160 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIORANO AL SERIO 54.942,62 54.793,18 49.313,86 55 

6 

202202482453 95089470165 
CENTRO STUDI VALLE IMAGNA - CULTURA, ECONOMIA E 

AMMINISTRAZIONE DELLA MONTAGNA 
54.166,20 52.746,85 47.472,17 50 

7 202202483467 00650770167 COMUNE DI MOIO DE' CALVI 26.216,82 26.216,82 23.595,14 75 

8 202202483480 00671320166 COMUNE DI MEZZOLDO 43.400,00 35.071,33 31.564,20 65 

9 202202483538 03748460163 PADANA EMERGENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. 59.500,00 59.500,00 53.550,00 90 

10 202202483692 02478310168 LA BONNE SEMENCE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 24.423,67 19.542,00 17.587,80 90 

11 202202484101 03966930160 COMUNE DI VAL BREMBILLA 35.047,27 33.182,00 29.863,80 50 

12 202202484194 85001490169 COMUNE DI RONCOBELLO 55.336,74 54.686,76 49.218,08 85 

13 202202484347 85001850164 COMUNE DI DOSSENA 59.989,00 56.275,25 50.647,73 95 

14 202202484469 04388570162 ALP LIFE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 25.485,75 11.400,00 10.260,00 100 

15 202202484634 02221610161 FONDAZIONE DON STEFANO PALLA - ONLUS 74.556,45 60.000,00 54.000,00 90 

16 202202484895 00342670163 COMUNE DI SERINA 32.649,61 26.330,53 23.697,48 55 

17 202202485216 85002410166 COMUNE DI AVERARA 82.000,00 60.000,00 54.000,00 75 

 



 
 
Allegato 5 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE FINANZIATE 

 
 

n. 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO ALIQUOTA DI 

FINANZIAMENTO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

COR CUP PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202202481533 95059800169 OPERA S.ALESSANDRO 50.000,00 36.968,62 90 33.271,76 10611694 G15D22000030007 100 

2 202202484469 04388570162 
ALP LIFE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
25.485,75 11.400,00 90 10.260,00 10610841 G65D22000080007 100 

3 202202484347 85001850164 COMUNE DI DOSSENA 59.989,00 56.275,25 90 50.647,73 11180395 E64D230000490006 95 

4 202202483692 02478310168 
LA BONNE SEMENCE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
24.423,67 19.542,00 90 17.587,80 10610969 G64F22000600007 90 

5 202202480219 85002650167 SCUOLA DELL'INFANZIA SS. INNOCENTI 59.333,07 59.333,07 90 53.399,76 10611235 G57F22000090007 90 

6 202202483538 03748460163 
PADANA EMERGENZA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S. 
59.500,00 59.500,00 90 53.550,00 10611605 G76E22000020007 90 

7 202202479628 85001150169 COMUNE DI VEDESETA 66.200,00 60.000,00 90 54.000,00 10611630 E90I22000010001 90 
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Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" – 2° BANDO 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE MA NON FINANZIATE PER ESAURIMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA 

 

N. 
NUMERO 

PROCEDIMENTO 
CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO 

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202202484634 02221610161 FONDAZIONE DON STEFANO PALLA - ONLUS 74.556,45 60.000,00 54.000,00 90 

2 202202484194 85001490169 COMUNE DI RONCOBELLO 55.336,74 54.686,76 49.218,08 85 

3 202202477126 00324100163 COMUNE DI SAN GIOVANNI BIANCO 12.417,00 12.212,53 10.991,28 80 

4 202202483467 00650770167 COMUNE DI MOIO DE' CALVI 26.216,82 26.216,82 23.595,14 75 

5 202202485216 85002410166 COMUNE DI AVERARA 82.000,00 60.000,00 54.000,00 75 

6 202202483480 00671320166 COMUNE DI MEZZOLDO 43.400,00 35.071,33 31.564,20 65 

7 202202482199 00309870160 AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FIORANO AL SERIO 54.942,62 54.793,18 49.313,86 55 

8 202202484895 00342670163 COMUNE DI SERINA 32.649,61 26.330,53 23.697,48 55 

9 202202484101 03966930160 COMUNE DI VAL BREMBILLA 35.047,27 33.182,00 29.863,80 50 

10 202202482453 95089470165 
CENTRO STUDI VALLE IMAGNA - CULTURA, ECONOMIA E 

AMMINISTRAZIONE DELLA MONTAGNA 
54.166,20 52.746,85 47.472,17 50 

 


